Básica Nossa Senhora da Concceição na sede deste municipio 

Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2011, a contar da sua assinatura. 

Contratado: O ANDRADE PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS E ENFERMAGEM 

LTDA., CNPJ: 04.741.739/0001-05. 

Valor do Contrato: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).